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ԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՕՐԱՑՈՅՑ 

2016-2017 

Երկուշաբթի, Օգոստոս 22, 2016 Վերամուտ 
 

Երկուշաբթի, Սեպտեմբեր 5 Աշխատաւորներու օր 
 

Երկուշաբթի, Սեպտեմբեր 21  Հայաստանի Անկախութեան Վերականգնման Տօն 
 

Շաբաթ , Հոկտեմբեր 15 Ուսուցիչներու Մասնագիտական 

Վերապատրաստութեան օր 
 

Երկուշաթբի, Հոկտեմբեր 17 Ազատ Օր 
 

Ուրբաթ, Հոկտեմբեր Ձ1 Կէս օր. Վերջ Առաջին Քառորդի 
 

Ուրբաթ, Նոյեմբեր 11 Վեթերաններու Օր 
 

Հինգշաբթի եւ Ուրբաթ  Գոհաբանութեան Օր 

Նոյեմբեր 24-25 
 

Ուրբաթ, Դեկտեմբեր 23  կէս օր/ Կաղանդի եւ Ս. Ծննդեան արձակուրդ  

Վերջ Երկրորդ Քառորդի (Դպրոցը կը վերաբացուի Երկուշաբթի,Յունուար 9, 2017ին) 
  

 

Երկուշաբթի, Յունուար 16, 2017 Մարթին Լութըր Քինկի Օր 
 

Երկուշաբթի, Փետրուար  20 Նախագահներու Օր 
 

Հինգշաբթի, Փետրուար  23 Սրբոց Վարդանանց Տօն 
 

Ուրբաթ, Փետրուար  24 Ուսուցչական սեմինարի օր -Դպրոցը փակ է  
 

Ուրբաթ ,Մարտ 17 Կէս օր/ Վերջ Երրորդ Քառորդի 
 

Երկուշաբթի, Ապրիլ 10 Ս. Զատկուան արձակուրդ  
 (Դպրոցը կը վերաբացուի Երեքշաբթի, Ապրիլ 18ին) 
 

Երկուշաբթի,  Ապրիլ 24 Հայկական Ցեղասպանութեան Օր 
 

Երկուշաբթի, Մայիս 29 Յիշատակի Օր/ Հայաստանի Անկախութեան Տօն 

(Մայիս Ձ8) 

Երկուշաբթի, Յունիս 5 Ուսուցչական սեմինարի օր -Դպրոցը փակ է  
 

Հինգշաբթի , Յունիս 8 Կէս օր / Դասաւանդման վերջին օր  
 

 
      

 

 

 

 

Առաջին Քառորդ                 Օգոստոս 22, 2016 - Հոկտեմբեր 21, 2016                   42 Օր 
 

Երկրորդ Քառորդ                Հոկտեմբեր  24, 2016 – Դեկտեմբեր 23, 2016             42 Օր                       
  

Երրորդ Քառորդ                  Յունուար 9, 2017 - Մարտ 17, 2017                             46 Օր 
  

Չորրորդ Քառորդ                Մարտ 20, 2017 – Յունիս 8, 2017                                 50 Օր 
 

 Գումար            180 Օր 
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ACADEMIC CALENDAR 
2016 – 2017 

 

Monday, August 22, 2016 First Day of Instruction 
 

     Monday, September 5 Labor Day 
 

     Monday, September 21 Re-Establishment of Armenian Independence 
 

     Saturday, October 15 Prelacy School’s Professional Development Day 
 

     Monday, October 17,   Pupil Free Day 
 

     Friday, October 21 End of 1st Quarter/Minimum Day 
 

     Friday, November 11 Veterans Day  
 

     Thursday & Friday, Nov. 24-25  Thanksgiving Holiday  
    

     Friday, December 23                  Christmas Vacation.  End of 2nd Quarter 
     (Minimum Day) (School re-opens Monday, January 9, 2017)  
 

     Monday, January 16, 2017 Martin Luther King Jr. Day 
 

     Monday, February 20  Presidents’ Day  
 

     Thursday, February 23 St. Vartanants Day  
 

     Friday, February 24 Teacher in-service Day (pupil free day) 
 

     Friday, March 17 End of 3rd Quarter/ Minimum Day 
 

     Monday, April 10 Easter Vacation 
 (School re-opens Tuesday, April 18, 2017) 

 

     Monday, April 24 Armenian Genocide Commemoration 
Armenian Martyrs Day 

 

     Monday, May 29                       Memorial Day/ 
 Armenian Independence Day (May 28) 
  

     Monday, June 5                     Teacher in-service Day (pupil free day) 
 

Thursday, June 8                    Last Day of Instruction. Minimum Day 
 
 

 

     

 

1st quarter                August 22, 2016    –  October 21, 2016                  42 days 
 

2nd quarter               October 24, 2016   –   December 23, 2016     42 days 
 

3rd quarter                January 9, 2017   –   March 17, 2017            46 days 
 

4th quarter                March 20, 2017     –    June 8, 2017      50 days 
 

Total days of Instruction:                                                            180 days 


